UBND TỈNH NINH BÌNH

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNN-NVTH

V/v Hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi thiết kế

mẫu quà tặng đặc thù của tỉnh gắn với

các giá trị di sản và giá trị văn hóa, lịch

sử của các di tích trong khu di sản

Ninh Bình, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được văn bản số

8159/SDL-TTTTXTDL ngày 20/6/2024 của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình về việc

Hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi thiết kế mẫu quà tặng đặc thù của tỉnh gắn với các

giá trị di sản và giá trị văn hóa, lịch sử của các di tích trong khu di sản.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị tuyên truyền,

phổ biến tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị;

đồng thời đăng tải nội dung Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi lên Trang thông tin

điện tử của đơn vị mình; Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư

đăng tải nội dung lên Trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

(Gửi kèm Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Du lịch;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVTH.
           NTM

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Lan Anh

		2024-06-24T11:10:22+0700

		2024-06-24T12:18:35+0700

		2024-06-24T14:18:44+0700

		2024-06-24T14:18:44+0700

		2024-06-24T14:18:44+0700